
2025年3月吉日 

 

お取引先様各位 

 

日本車輌製造株式会社 

調達部長 

 

操作説明会QA集の公開について 

 

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、2025年2月下旬から3月上旬にかけて開催いたしました、新WebEDIシステム操作説明会にご参

加いただき誠にありがとうございました。 

操作説明会でお取引先様からいただいたご質問をもとにQA集を作成し、弊社HPへ公開しましたので、

お知らせいたします。 

 

1.QA集の公開について 

弊社HP「協力会社向け情報」（https://www.n-sharyo.co.jp/partner/index.html）にて、 

QA集を公開しましたのでご確認ください。 

なお、QA集には、Prociecの運用方法や機能説明について記載しておりますので、Prociecのご利

用にあたり参考にしていただけますと幸いです。 

※閲覧用のパスワードは、新システム加入調査票に記載いただいた窓口担当者様へメールにてご案

内いたします。 

 

2.帳票類等の公開について 

納品書兼材料受取券及び新システムで使用するアップロードファイル（見積回答一括アップロード

ファイル及び確定単価一括回答アップロードファイル）を新システム加入調査票に記載いただいた

窓口担当者様へメールにて送付いたします。 

 

3.問い合わせ先 

日本車輌製造株式会社 調達部資材グループ 

HP「協力会社向け情報」：https://www.n-sharyo.co.jp/partner/index.html 

TEL：052-882-3312 

Mail：tyotatsu-shizai@n-sharyo.co.jp 

担当者：西本、田中 

 


